

Bieruń, dnia 20.11.2017 r.

**Raport z konsultacji społecznych dotyczących wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna dla działania 4.5. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie, poddziałania 4.5.1. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie - ZIT**

**Przedmiot konsultacji:** zasadność realizacji projektu pn. „Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I”.

**Cel konsultacji:** poznanie opinii społeczeństwa na temat zasadności realizacji projektu pn. „Kompleksowa strategia niskoemisyjna przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I”.

**Termin konsultacji:** 16.11.2017 r. – 19.11.2017 r.

W celu zgłoszenia uwag należało pobrać i wypełnić formularz ankiety, a następnie złożyć ją w budynku Urzędu Miejskiego w Bieruniu w Kancelarii ogólnej (parter) lub przesłać drogą elektroniczną na adres: [urząd@um.bierun.pl](mailto:urząd@um.bierun.pl).

W czasie trwania konsultacji społecznych złożono 35 ankiet. Wszystkie ankiet zostały złożone w wersji papierowej. 34 ankiety stwierdzały zasadność realizacji przedmiotowego projektu.

W czasie trwania konsultacji zostały zgłoszone następujące uwagi, uwzględniające:

- zasadność realizacji projektu pod warunkiem jednoczesnej modernizacji i uruchomieniu linii kolejowych na trasie Oświęcim – Katowice i Tychy – Oświęcim – ew. Kraków,
- konieczność zachowania istniejącego drzewostanu.

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Maciot  
Z-ca Burmistrza